UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /QĐ-SXD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng xét chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức thuộc Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2017 của

UBND tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng Bình Định;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham

nhũng;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng sở.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức

thuộc Sở Xây dựng, gồm:

1. Chủ tịch Hội đồng, ông: Trần Viết Bảo - Giám đốc Sở.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng, ông: Lê Đăng Tuấn - Phó Giám đốc Sở.

3. Ủy viên Hội đồng, gồm các ông:

- Lê Anh Sơn - Phó Giám đốc Sở;

- Võ Hữu Thiện - Chánh Văn phòng, Ủy viên thường trực;

- Đặng Thành Trưng - Chánh Thanh tra;

- Huỳnh Ngọc Hoàng - Trưởng phòng Quy hoạch - kiến trúc;

- Nguyễn Văn Khánh - Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật;

- Đặng Vũ Văn - Trưởng phòng Quản lý xây dựng - Vật liệu xây dựng;

- Đặng Hoàng Nguyên - Phó Trưởng phòng Quản lý nhà - Phát triển đô thị;

- Tạ Phương Trung - Phó Chánh Văn phòng Sở, Thư ký Hội đồng.

4. Mời Đại diện: Ban Chấp hành Công đoàn Sở và Ban Chấp hành Chi đoàn

Thanh niên Sở tham gia Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ rà soát về đối tượng, năng lực, danh mục vị trí

công tác, thời hạn, phạm vi chuyển đổi theo quy định tại Luật Phòng, chống tham

nhũng và Nghị định số 59/2019/NĐ-CP của Chính phủ, để thống nhất đề nghị

2

Giám đốc Sở quyết định phê duyệt kế hoạch thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

công chức hàng năm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

73/QĐ-SXD ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Giám đốc Sở Xây dựng.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và

các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);
- BCH Công đoàn Sở;

- BCH Chi đoàn Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-22T17:24:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-22T17:31:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T08:29:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T08:29:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T08:29:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T08:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!